
W (W any/me;

u

' EVA E"£.“,R~f:é£}§\iéfi{23 PÁRFU ŽŠLŠMÁVA  

šíšgaššgašm mšěssza

 

!

'řcná m za CLE mmm: uĚaíal'uznršy ve.: _ ' ' ' (imam „Rašmcmrá íŠGĚ'HjsíŽki ~ ?éče 0 wšem?

“typy přírusšašah mmm-%$? ms ÉZQEHŠ N35“ & ĚJHKG Mamma Šáša“ A $24} křmžmřemm“

(déšť, 1: “' ' *

    

:'aša;J:aw;t“Í,a

 

EWĚMWNŠ MMM

Uhjwinaiefi:

:5;s'dl<;:»:

šx'cnáakšlní adnga: "ja Zói'ě,fší)._ 385 0‘; Vinum—ža:

 

   

(O&Éccšnetleš je giai‘ispé'x‘kONE-1,1 Gigant/jací I‘v’Einiitcx‘séT‘wa iiwtniim afloat?

 

apaahéiky}

  

   Zapis v OR:

(déségéc’x‘: ..Z,l'mé<fwéic(”‘;

gmvámšá ím magma? rámfswú fiahmiy fig wi’cgné Zéigiélfi‘f} „Rámcwá ešahmša — Pééfie a; š'aššžťšáišš' áygžy

?ĚĚHKĚHŽQĚE sšmamššť ma mg.m? NP fa (HK$ Saginaw (Šáša—iš A „. Seš šgšáwšnořťwna“ šášášé: 3m

„a'ánacmvá ůašwáaňř níže ěžifťďťžžéšňéš Šíša; měaím: & mím man Rařiašžzačm Smimnu

ššvmps "

mnm :

 



ŠŠŠPAM-1F Paid“FUEL?EEC PAHE‘LLE „eWEAVER

 

L. EEEEEXEFL‘EEEI’E‘ ELFLLFLEFLJLLL’

  
dun; Harri“ .'F1""C~=‘F

1. které jsm) Součásíí nabídky

) LLLEm‘ELLLL cri—;;; smMU3;je. si

iámcawou dOELFiLdLLL; a 5L":M,L..gml C[Himómm:

Z.í)()zf,)vit;t;!fs.

  

      

   

    

  

Z": „ ”LL: pm “hie. 5E: gars—vede na :“ náklad ti!mbeýneci za řádně a Včas

33023de zadávací Cír) tam “LL:ac,-c 11353.3. xF2313 FL padám nahidšay

říz—f LLL pm 1?L a fa „„.mLÉ E E jejímž W3 ECLEELLrLLL

1cm :amLJ-mr'a.

5,“; ZELOELWLLLBE L _; využí), měně; imise

   

Law: 111 E chtéézaci _;eELLLLL ši„sh ažšnnoxtš

 

“SDUĚEF’LFLELL 3 jen?_šť: LLE‘iEL‘LE‘FmL A Pod)

  Specžfmce díře; této %mšouvgc a Eim—ré p- .LEEOE'ZEE před LJLsdpL: ‘L LéiL‘r- F'S‘cZEE

 

sm ELLLL‘F/y.

 

PuruštLLL'LLL zavazující ;)(í)=ií1'a)í3'až<ý; 21ELL)?‘<§L\‘E.=.F:E law-:: na vězíwmi.. ?:: Eu‘ubé púm:. cažízační

 

,;

 

CEaJLE'LELE) UdSĚ 6 VažÍEŠCLU‘L’

 

.ws!ELF/Hit: SL. ssLL‘LiLCE

 

)::Q'šý-ch UbCI'lULŠHĚ-LÍĚÉ podmn — ’

ZELLLLLWLLBE so: xavax.  jen podcšudawáeše &

    

SÍÍX'MŽHCU V E‘iF'FIE'LEdCEJ na [NEG

  F: obi;hn! . napeLLLLF’11mm;napOLLFLFLmFLLLE

a zainššmaaach Meat) 3w: nabídce 32a LLLLL’J L'eaiizaém s; Šouw; L'caiizcvai a zároveň

  

 

;;(nmšmgť 1m) malba nam pELLém’ Léin jia)'L'EL pLiLaLEELLLEFLLaL- EL mix:

 

zau“ imma Í—lÍšJE'íÍr named  pad-iš „nemam _;c pavineaa LL tétc

 

ažmtsařnestá nepdemé ELLE":

  

‘EZELEV'JE obývána?  „vně-n zakázali pinéi‘aé íčko

220“ |m'==“ž anE-dmée má jsem ;,wcdašm ); CL‘F‘LLm. .)f.=ddmžm1r=„s a zaL'LLéSLL‘aaLzsciL

,

mi mu) zh1-310»Greš. m;; na

dání—;),) “;D LLL‘?:L.é

   
   

 

)% Ele/S'FL’;);Luis:LELFLCL Guš). c m {HELL/i ). E)EEEELL1?E‘LEE‘<EE :;pccíŠŘk-aca

drtí ždíllď E...“ Ě? ":3.

(=,) TU}: DEE-L} ;iodanů ELL \r'iL’L’tlasm :F'LLL‘FaE-ddéa cm SELLEGLL‘F‘QLL  

     

  

  

 

Ěmšnek LEEL:

’E‘Ei} Res} E imiiné 5

„; za něj ELLE mi,už

Ea aawdam » LfiEgLLEH:

  LL smšnuv mpEaLiL

   

{EDLF LFLLL1112101)

 

33534) E;F, := |(MEL

 

ssgméufin F ESL;=(mumFL-'

DECS-E

 



;ŠĚWÝĚ

gč'

     

Wx. ... ., ' I, ,' 4 . i:.. 21‘

2222:2222‘22’22. ž\mg=1&\;—;a.=žw 21.12“ 2212;:3:22.222: .222

  
  

     
    

   

     

  

  

    

pa\,až ' " = * .C‘3:2'22‘221132-222' cru“ 2.2.2222 2222221312 v pHpadé- :*, pumpa 22;:

Flmšic; 222‘: na = <:2E ' ' *ší 2222,2222. *; emu; EE221122

plac«.1221 2‘: o (2:212:22m221:: 22' 0101;011:212-e 221nm2222::1 s; 11 líčí; \;..t ?. „„Lwa C 1 M/Zšllt';   

    

 

2.21:2... o arím/\n; 22222295., \sc- ? .;:h pře222x22 (a.. i;n

' 1CCEnanC f_n 2222mm df'víšám D's

 

vy'šarazr'aižr: p2‘2222.222C12.2.<2 2.2161222.

ZHIČUŠH ZĚÉÝHWIL. „Lk;AÉUUWHŠŠU 1.1161:ijLil EEIHES21

u
;

+
1
“

Ú
3
3

f
"
:

F
)

C
Í
L
;

C
2

padat pos'usem s EBĚ'M) 2

na síranu?222236212 ateíar

odlcní C22)12,C1’123C.1C.1‘:j1f2:112:22?

" “' '- ' ' 42222261207:-mnm; Ruizajem Díla. buďC zmčačia 2110222222212.223

»;h'argtšix'ych 22622312221

22222212: 2'22 2 272.2C1

 

.32.: ods-L „.221?. vyhra/ur222222223210 \\

  

  

& EPECMdM29§323EKEELN NE

1} 5, pgném‘ _ 1222:2551 jg: 2202:1112202z

 

vir/wm“ šaaššouw.

=43. GS)E"®V1§Z§)?\5{ES’E‘ ELA YAŠŠY

   již.) 22231222 jeho ©2351; má 2222220 doCEat‘eéEE‘gé naha; bwplatné;\ Fi'awaš— 01.21272122222231 va;

' 22ioíůcno px'á\;n;\ asbicdaaašclc am sankce :2 22222122 a jiné pokuty.2.2222222222632212233.'3‘222‘2

 

„ CEN22E22V
}
:

‘2} 32112222222. cm;) z; 1.."

nákágdy K122220222 2:1:

"U EJBK'IV‘IEE.

' ším, 2‘2 \,sama

 

    

 

It} {21222(222222232 SC: 22212212i[121 21‘22221722‘222-‘11 Cam; \;Ěíiži dle B 262-52 22:221.27.225222 52221022223“

E’OE. .

  

    

  

  

  

 

1421\5222JDHWT

  

  

.3} \\;maří—lg gas-<71 a <23 p lam‘2:22 1 23 1222

12:2 mákaj; 12121;;22232211‘ 2mLinku;;

„en-51 229.220 5111:3228. 1C 52021222202322

i}1222.2:‘§.2222222;<22222 ?. 2

:{333132

aa; {E-

 

3037; t_wcdma

    pá" 12odm-;]; pš'qšťkm

1137271“? 211'; ‘1

  

     E\'xO A 1IN‘ E

Ewe

 

2;"Ohm

 

22122215262.

' \ “vi =22: gm regicaámi EGZWŠŠ \; ramci {Spa-252252222222.)

5222'. f= : {2

 



€39.

 

$
<
.
.
.

x
.
.
,

i
v
J

   

hmmMamma.<3<><<1=<:<<<<Eš<„:w„f<w<

ÚFEAi ŘÉ UHEWAF’LE

   

  

LL saiiziaLiLL

.LSGLLL'iiSL'%:ími

. cmi'L UCiiii‘lOSii

L30 < smím iridium << reg-gi smiuvé.

už 90LažovŠHO 2,3

f_šaoíoavitcl bL‘Z'L"L7'i'LL'-ELL§L:L“

' nem* i3 4/201ů.

pmámžmš mdan gcěmém

nckí'wýcžz >!thLL'L'L’: *“ ';

" " ' szšcjněeí

„am <<<iiiei'ilix'o„

  

  

  

  

 

  ' ;; <i>

TČM) 8021M". '     

n ;)

=<<c ix pm.—31% LiLi'eLiL‘LLaéI'LL ?

': pm pinini snž; L. L.'51‘ 2.Limposigyiz'ng

 

Jivwanriibi ; {Larisai

Zhoícavšícl $a

samiAL'LLiL'nLL'y.F

  

 

%?b'cónam313mm smí mv) iES'ížžže zgisi’i že Ehemvííd

  

imai ;?

wkošw;

‘xai není hm?—“ta'

LLicLiLLLil-<21 nebo „... . _

yi pr<3<=ádční Realm<<<;m 300v.; mim

  

  

   

  

a. nabízet, L

iifii‘ifi’ <<<  
H(f'ř-ří

 

  LL'viix'L'LLL‘L'Li zaLdéiL'ELLtii'LQ

dobuLji.' <m< gjL'L.:L\/:.'L.L

b. Kircsimai _ '25:: Žere“

„MA' na 223232102;- L'éLLL'LLJLEL'x

:ťvcfliiiířšť \.fířžrt'nč <<žš<í L30L'i‘.L0L'iLL:{<:i2 532'2:i~;iéi< i;

GEQ‘L'i”cné 190%štčžu

  

smšouagv ifaL.LL':i

1. ‘Lés'zfi'mi 221530

 

a;:93;.LL1L‘C'L‘3LALLL/iiiy ibL'iL‘LLtLLL ;,

5.1in OBCH.? smi<<. 'LLLLh

 

  
iii ž (iii.

  

Tam Reaiim" 1i ramia 'LL <<; V}hmm

jeden Zi‘LL'L?

 

EL má;spisu‘- 2 mschu „mm.‘HišediM&M

   

  

  Zi'LL‘LtLy-u'im‘i pměnen _ smí mfnšmi wdmíní

dními podminkmaii máix‘x'aci, '

.L'L‘ '«LLiz'mi “WU“ .2402... [iii fu; (<<% C <á<zLL:0

ji;- tam *cahaggm sml<<< 2'; Lin]. i pfámímš předpis; up:mup;

Smlsuvy

   

 

 

 

   
   

    

 

* manga-“awmá muž-<> Gínšoux'm 5L:

   
m

tah. (3%š<.3l'33—<Í-<_)' 223i;L:=L1iiL.'x'<i zn:

 

iiípaism nepíažjnoaí máčka? _ 5

2:53.22LL0L'L'LLL. SE is’Lse‘LimLC‘L'Li smimwy $<: 'L' %<_<<<<1<<<<.ái peakynmut SÍ ' ;

Smičíamcmí %< ny.-ava“L313: (Md-a neplatná 9:15: Pu

SLLiiLLLLLL ma“32:12:? 1:;L'LLL". co 1:12.20 003113;.„, a. Lvsi?m:

   

 

   

        

 

„. i; Rm iixr‘éLLL'

2: <<*:?Win uje:v.;inás'gí [0 w: i.

  

  

   

   
mm Xi: .Ltie         DimL L. p:'LfLiLéii's.5

f-éi'iii:.:ii"-L'f.. " ' '

buš-i=ix;‘mmm.ch“

35L? iUSáŠHĚ 1313160‘x"

 

  

 

‘-"f1 paf; regéonaim mms;

FDL.,..

  ‘2' 2.32“fiaciÚpa:

  
fggwgmí prasa“



 

   

  

".h-4135 pacisdni

 

šíři—_ižšijkilgmina.

ČiaamL že obě

 

a'. «EEC \ Íí (n“saí.

C ]“aa'wmna'mt :

7.2’Home zaiisši?

gammamini smět.

  

  

  

   

  

   

aiza SŠ nbchožini taje.

ští:íz úža být pm;

vziahují % na

& i'nči'ičiia Č

mváaao

' ir x

iPHČOV-If'il'iíi.

i a'ničšařniMn-ai

   

'iadž'ohná specifikace Dáš:

‘ L „žia'íW'ý YUZÚU;wtž

' — šitantaakani úd

  

.................................... v . ;Mfafaia %? . . . . . . , . a

až./iai Sis-“213231"

  

»žžmáma; (dab: jen ..;zqzx;—

A
SEEM”

5m 1mm

m i an" d 1c”: 221k:

žaiaváaaí
4

    

) ?diiai

 

4..

  

„Ču/\
un.,

  



F“ Ř. ?? ? 32 3:23 LE **,—“iii AVA  

?řššízřza (i » Ešmwisi—zmí {adage

 



 

SPRAVA NÁRODNÍHO PÁRKU Šumava

A (3) Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 15/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Cast veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění :

Maximální stanovená cena:

   

  

MT NP 12/2021

NP 15/2021 — Dolni Světlé Hory — Panelka

y rámci projektu Péče o nelesní typy přírodních stanovišť v NP

Sumava, reg. číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/177078/0006885

seč křovinořezem, odstranění posečené hmoty bezprostředně

po seči a odvezeni z plochy

vymezení dle KN: k.ú. Dolní Světlé Hory, p.č. 123/1, 149/7,

141/2, 142/1, 318/2. 149/17 (viz mapa)

3ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy V daném termínu. Po

provedení seče je nutné celou plochu důkladně shrabat (ručně) a

vzniklou biomasu přiblížit na odvozní místo (plachtou,

lanovkou). Odklízení vzniklé biomasy bezprostředně po seči z

plochy na odvozní místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí

prací na dané lokalitě. Naložení, odvoz travní biomasy a její

předání k ekologickému zpracovaní (bioplynová stanice,

kompostárna, spalovna bioodpadu. kompost, hnojiště apod.)

nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané lokalitě. Platí

zásada provádět práce citlivě s ohledem na minimalizaci

negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem na

respektování všech specifik NP a CHKO Šumava a dodržování

šetrného technologického přístupu. aby nedošlo k poškození

biotopů. V případě vzniku škod zajištění vhodné a včasné

asanace na náklady dodavatele.

pozemek bez přístupové komunikace (20%)

16. 8. 2021

31. 8. 2021

97 200 Kč bez DPH

. EVROPSKA UNiE * lL;—„-.4:_'.v; :;

vropský fond pro regionaini rozvor

: Operacni program Životní prostředi

Ministerstvo životního prostředí

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.



 
O 25 50 100 150 200

© ČÚZK Praha - kaisstráini mapa

III—:—Meters
© Primis spol. s Lo, - ortofoto

 

EVROPSKA UNlE -~~ -- m:. mmm

EWOPSW “m pro WWW mm" Ministerstvo životního prostředí
Operačni p(ogram Zivomi prostředí

 

Tento projektje spolufinancován Evropskou unií— Fondem pro regionálnírozvoj v rámci Operačního programu Životní prostřední



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU šumava

Příloha A(2) Podrobná specifikace díla

Nabídkový list č. NP 16/2021

Péče o nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI vz
 

Cást veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

MT 12/2021

NP 16/2021 — Žďárek — točna

seč křovinořezem; odstranění posečené hmoty

bezprostředně po seči a odvezeni z plochy

vymezení dle KN: ku. Stodůlky u Strážného: p.č. 403 39,

27/1 (viz mapa)

0,5 ha

Posečení zadavatelem stanovené plochy v daném

termínu. Po provedení seče je nutné celou plochu

důkladně shrabat (ručně) a vzniklou biomasu přiblížit na

předem určené místo (plachtou, lanovkou). Odklízení

vzniklé biomasy bezprostředně po seči z plochy na

odvozní místo, tj. nejpozději do 7 dnů od započetí prací

na dané lokalitě. Naložent odvoz travní biomasy a její

předání k ekologickému zpracování (bioplynová stanice

kompostárna. spalovna bioodpadu, kompost, hnojiště

apod.) nejpozději do 15 dnů po započetí prací na dané

lokalitě. Platí zásada provádět práce citlivě s ohledem na

minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a

s důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO

Šumava a dodržování šetrného technologického přístupu.

aby nedošlo k poškození biotopů. V případě vzniku škod

zajištění vhodné a včasné asanace na náklady dodavatele.

podmáčená lokalita (25%), mozaika (10%)

15.7.2021

16.8.2021

21 225 Kč bez DPH



Žďárek - točna

k.ú.StodůIky u Strážného

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č 2

Čestné prohlášení účastníka ve vztahu k minitendru MT NP 12/2021 — Dolní

Světlé Hory — Panelka, Žďárek - točna

Prohlašuji tímto čestně, že vsouvislosti stímto minitendrem na služby, který je realizován na základě

rámcové dohody k nadlimitní veřejné zakázce „Péče () nelesní typy přírodních stanovišť na území NP a

CHKO Šumava" uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 22018—017377, nedošlo

|< žádným změnám v rámci:

? Splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 ZZVZ,

"r Prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ,

či dalším změnám, které by měly vliv na účast dodavatele v zadávacím řízení.

 




